
Annexe 4- PLAN DE MASSE JEAN RENE CHEVALIER 1/500ème

R
u
e
 d

u
 L

e
u

a

1
4
8

a

1
4
0

175

176

178

193

194

197 198

199

177

200

167

203

192

202

191

201

Habitation

Poulailler V1

Hangar de stockage

Tiers

Dépendance

Poulailler V2

Limite de propriété

SAS
technique

Accès au site

Accès aux bâtiments

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

E
P

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

E
L
E

C

E
L
E

C

E
L
E

C

E
L
E

C

EDF
Eau

S

N

O E

Poulailler V3

Implantation d'une haie

Bac d'équarrissage

Silo d'aliments

Cuve GPL

Extincteur

PARCELLE CULTIVEE

PARCELLE CULTIVEE

PRAIRIE

Rayon de 35m

désaffecté

L
itto

ra
l

d
u

n
°2

3
0

99

Légende

Habitation tierce
Zone stabilisée
Réseau électrique
Réseau d'eau potable
Réseau d'eaux pluviales
Local phytosanitaire
Dépendance
Habitation
Hangar de stockage
Poulailler désaffecté
Poulailler existant
Poulailler en projet

Accès stabilisé

 des anciens exploitants

Réserve incendie
60 m3 à créer

Cuve eaux
de lavage

Stockage de
produits dangereux

Armoire
électrique

Groupe électrogène

Aire


